
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 20 декабря 2019 года 

№ 536-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 28.10.2016  

№ 5-VI ДГ «О постоянных 

комитетах Думы города» 

 

В соответствии со статьёй 10 Регламента Думы города Сургута, 

утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,  

на основании заявления председателя постоянного комитета Думы  

города по городскому хозяйству и перспективному развитию города 

Пономарева В.Г. от 09.12.2019 № 18-01-2761/9, протокола постоянного 

комитета Думы города по городскому хозяйству и перспективному развитию 

города от 17.12.2019 № 28 Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 28.10.2016 № 5-VI ДГ  

«О постоянных комитетах Думы города» (в редакции от 01.11.2018  

№ 341-VI ДГ) изменения, заменив в части 2 приложения к решению слова: 

 «Пономарев В.Г. – председатель комитета, заместитель Председателя 

Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 10» 

словами «Клишин В.В. – председатель комитета, депутат Думы города  

по избирательному округу № 16»; 

«Клишин В.В. – депутат Думы города по избирательному округу  

№ 16» словами «Пономарев В.Г. – заместитель Председателя Думы города, 

депутат Думы города по избирательному округу № 10». 

   

  

 

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова 

 

«24» декабря 2019 г. 


